Zalacznik nr 3

do Uchwaty Nr XLVIII/.../24
Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 28 marca .2024 roku

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

w tym: zrédta finansowania

w tvm Przychody z
Y niewykorzystany |Jednostka org.
. ch srodkéw |realizujgca
Il.p | Dziat | Rozdz. | Nazwa przedsigwziecia chf:izrlr;gz‘l'(::dy rok budzetowy ';:E;f:k'i érodki pienieznych na |zadanie lub
2024 (7+8+10+11) | dochody wiasne kredyty i zaciagane dota;:‘jedl srodki wymienione w ::.ic!'lunku koordynujaca
jst pozyczki na pochodzace z | 4" 5 ust.1 pkt 2 lezacym program
realizacje innych zrédet i3uf budzetu,
zadania I CHAR:
pod
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wydatki biezgce
A.
Wykonanie operatéw B.
1 |010 |01008|"0dnoprawnych dia 5 47 970,00 9 594,00 9 594,00 C. Urzad Miasta
zadan zgodnie z D. i Gminy
decyzjami (2023-2024)
Przewozy autobusowe A 573 804,00
o charakterze B. 20 000,00
uzytecznosci g Urzad Miasta
2 | 600 |60004|publicznej na terenie 690 672,00 690 672,00 96 868,00 ‘ i Gn?iny
gminy Morawica i
Pierzchnica-2024
(2023-2024)
Remont ul. Podlesie w ';\ 1349 990,00 Urzad Miast
3 | 600 |60016|Brzezinach (2023- 1 928 558,00 1928 558,00 | 578 568,00 c 0,00 inﬂny asta
2024) D.
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A. 27 292,79
Cyberbezpieczny B. Urzad Miasta
720 (72095 Samorzad (2024-2025) 185 413,00 185413,00| 14 833,04 c 143 287,17 i Gminy
D.
Dofinansowanie A.
opracowania B.
dokumentu pn. Plan C.
. . . D. i
750 |75095|2rOWnowazonej 28 358,02 5 000,00 5 000,00 Urzad Miasta
Mobilnosci dla Kielc i i Gminy
Kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego (2021-
2024)
Wykonanie projektu ’;\
zadaszenia tarasu w ' Urzad Miasta
754 |75412 OSP Wola Morawicka 4 305,00 4 305,00 4 305,00 8. i Gminy
(2023-2024) '
Fodniesienie JakoscCl A. 8 001 ,96
edukaciji B.
przedszkolnej w C. Szkota
801 ]80103|0Oddziale 245 111,45 161 266,85 17 231,68 D. 136 033,21 Podstawowa w
Przedszkolnym w Debskiej Woli
Debskiej Woli (2024-
2027)
Cyfrowa szkofa - g' Szkota
801 |80195 |trwatos¢ projektu 15 639,30 3 600,00 3 600,00 C. Podstawowa w
(2022-2026) D. Bilczy
A.
Ustugi opiekuncze dla B
0s6b C. Miejsko Gminny
852 |8520g |Miesamodzielnych z 650 981,93|  171138,00] 171 138,00 D. Osrodek
terenu Miasta i Gminy Pomocy
Morawica- trwato$¢é Spotecznej
projektu (2022-2024)
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A. 36 246,75
B' . . .
Tworzenie lokalnych C. M'elg‘;?oig('””y
10 |852 |85295 |systemow wsparcia dla 2 381 659,32 366 765,76 22 421,74 D. 308 097,27 Pomocy
senioréw (2024-2027) Spotecznej
. . A.
Wypozyczalnia sprzetu B
pielegnacyjnego i c
wspomagajaco- D. Miejsko Gminny
11| 852 |85295|"enabilitacyinego dia 155 720,00 73 267,00 73 267,00 Osrodek
mieszkancéw Miasta i Pomocy
Gminy Morawica - Spotecznej
trwatos¢ projektu
(2023-2024)
Wsparcie dziatalnosci A. | 101637,31
istniejgcych placéwek CB:
wsparcia dziennego z D.
terenu gminy '
12 | 921 |92109|Morawica oraz 3079 726,24 1 267 500,62 0,00 1165 863,31 Urzad Miasta
utworzenia nowej i Gminy
Swietlicy
srodowiskowej w
miejscowosci Zaborze
(2024-2025)
Swietlice A.
Srodowiskowe w B. Urzad Miast
13 | 921 |92109|Gminie Morawica- 810 100,00 397 700,00 | 397 700,00 C. rizzmir:js @
trwatosc¢ projektu D.
(2023-2025)
A. 2 096 972,81
Razem wydatki biezace 10 224 214,26 5264 780,23 | 1394 526,46 B. 20 000,00| 1 753 280,96 0,00
C.
Wydatki majatkowe
Rozbudowa sieci ’;\
1| 010 |01043|"0d0Ciagowe) na 330 000,00 100 000,00 | 50 000,00 C. Urzad Miasta
terenie Gminv i Gminy
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Morawica (2023-2024)

50 000,00

010

01043

Budowa sieci
wodociggowej w
Brudzowie-projekt
(2023-2024)

13 000,00

2 668,00

2 668,00

Urzad Miasta
i Gminy

010

01044

Uzbrojenie terenéw
przemystowych w
gminie Morawica.
Czesc¢ 1. Budowa sieci
wod.-kan. w terenach
przemystowych w
Debskiej Woli (2021-
2024)

3689 426,00

1750 387,00

509 529,38

500 000,00

Cow»| DO®W> O

740 857,62

Urzad Miasta
i Gminy

010

01044

Przebudowa sieci
kanalizacyjnej w
Brzezinach-projekt
(2023-2024)

12 000,00

2 455,20

2 455,20

Sow>»

Urzad Miasta
i Gminy

010

01044

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na
terenie Gminy
Morawica (2023-2024)

1100 000,00

200 000,00

100 000,00

cow>»

100 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

Razem Dz. 010

5144 426,00

2 055 510,20

664 652,58

500 000,00

740 857,62

150 000,00

600

60014

Budowa chodnika w
ciggu drogi powiatowej
nr 1363T na odcinku
Osiedle Echo-Kowala
(2022-2024)

48 219,00

15 500,00

15 500,00
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600

60016

Budowa i przebudowa
drég na terenie Gminy
Morawica Czes$¢ nr 1:
Budowa ul. Folwark w
Dyminach dt. ok 0,490
km (2023-2024)

1260 000,00

1003 304,79

75 434,23

Cow>

927 870,56

Urzad Miasta
i Gminy

600

60016

Budowa | przebudowa
drég na terenie Gminy
Morawica Czes$¢ nr 3:
Przebudowa ul.
Szkolnej w Morawicy
dt. ok 0,212 km (2023-
2024)

980 000,00

980 000,00

84 500,00

Cow»

895 500,00

Urzad Miasta
i Gminy

600

60016

Budowa i przebudowa
drég na terenie Gminy
Morawica Cze$¢ nr 4:
Przebudowa ul.
Szkolnej w Bilczy dt.
ok 0,230 km (2023-
2024)

1106 000,00

525 548,48

23 949,64

Cow>

501 598,84

Urzad Miasta
i Gminy

10

600

60016

Przebudowa drég
lokalnych na terenie
Gminy Morawica
Czesénr 1.
Przebudowa drogi
gminnej nr DG
349012T-ulica Stara
Wies$ w miejscowosci
Radomice (2023-2024)

1024 790,00

1024 790,00

444 173,00

Cow>

580 617,00

Urzad Miasta i
Gminy

11

600

60016

Przebudowa drég
lokalnych na terenie
Gminy Morawica
Czesé nr 3.
Przebudowa ul.
tagkowej w Lisowie
(2023-2024)

340 880,00

340 880,00

157 361,00
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12

600

60016

Uzbrojenie terenéw
przemystowych w
gminie Morawica.
Czes¢ 3. Budowa drog
w terenach
przemystowych w
Debskiej Woli (2021-
2024)

9 637 524,00

5027 524,00

1 540 832,87

Cow>

3486 691,13

Urzad Miasta i
Gminy

13

600

60016

Uzbrojenie terenéw
przemystowych w
gminie Morawica.
Czesc¢ 4. Przebudowa
ul. Szelestow w
Debskiej Woli (2021-
2024)

1724 970,00

1648 470,00

712 402,22

Cow»>

936 067,78

Urzad Miasta i
Gminy

14

600

60016

Projekt drogi potozonej
na dz. Nr ewid. 327/4
w Morawicy (2023-
2024)

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Urzad Miasta i
Gminy

15

600

60016

Przebudow ul.
Zacisznej w
Brzezinach (2023-
2024)

421 590,00

421 590,00

126 478,00

295 112,00

Urzad Miasta i
Gminy

16

600

60016

Przebudowa ul.
Dereniowej i Kohcowej
w Debskiej Woli (2023-
2024)

702 718,00

702 718,00

210 816,00

491 902,00

Urzad Miasta i
Gminy

17

600

60016

Przebudowa ul.
Bazantowej w Bilczy -
etap 1l (2023-2024)

931 208,00

931 208,00

279 363,00

651 845,00

Urzad Miasta i
Gminy

18

600

60016

Przebudowa ul.
Pdtnocnej w Zbrzy
(2023-2024)

852 006,00

852 006,00

255 603,00

596 403,00

Urzad Miasta i
Gminy

19

600

60016

Przebudowa drogi
potozonej na dz. nr
ewid. 437 ul. Lesna w
Bilczy (2023-2024)

814 696,00

814 696,00

244 410,00

CEERE FREE EREE EREEEREE EREER

570 286,00

Urzad Miasta i
Gminy
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20

600

60016

Budowa chodnika i
przejsc dla pieszych
przy ul. Wapiennej w
Woli Morawickiej
(2023-2024)

2301 707,00

2301 707,00

476 334,00

Cow>

1825 373,00

Urzad Miasta i
Gminy

21

600

60016

Budowa przejscia dla
pieszych na ul.
Bukowej na dziatkach
o nr ewid. 294/48 i
294/50 w Bilczy (2023-
2024)

215 602,00

215 602,00

49 457,00

Cow>

166 145,00

Urzad Miasta i
Gminy

22

600

60016

Przebudowa ul. Nad
Nidg w miejscowo$ci
Kuby-Mtyny (2023-
2024)

478 937,00

478 937,00

243 429,00

235 508,00

Urzad Miasta i
Gminy

23

600

60016

Umocnienie pobocza
kostkg brukowg w
miejscowosci Zbrza
(2023-2024)

166 050,00

60 951,00

60 951,00

Urzad Miasta i
Gminy

24

600

60016

Wykonanie projektu
budowy drogi i
oswietlenia na ul.
Btawatkowej-Brzeziny
(2022-2024)

43 000,00

8 600,00

8 600,00

COW» 0O0W> 00>

Urzad Miasta i
Gminy

25

600

60016

Przebudowa ul.
Magnoliowej w
miejscowosci Bilcza
(2023-2024)

781 824,00

781 824,00

399 793,00

382 031,00

Urzad Miasta i
Gminy

26

600

60016

Budowa przejscia dla
pieszych na ul.
Wesotej w Brzezinach
(2023-2024)

497 717,00

497 717,00

147 791,00
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Przebudowa drog A
lokalnych na terenie B.
Gminy Morawica (D:
Czese nr 2. . . Urzad Miasta i
27 | 600 |60017|Przebudowa drogi 591 800,00 591 800,00 282 001,00 309 799,00 Gminy
wewnetrznej ul.
Zielonej w
miejscowosci Brudzow
(2023-2024)
A. |9 353 276,31
B.
Razem Dz. 600 24 946 238,00| 19 250 373,27 5864 178,96 0,00 C. 1073 935,00( 2958 983,00
D.
A. 108 707,20
Cyberbezpieczny B. Urzad Miasta i
28 | 720 | 72095 Samorzad (2024-2025) 738 500,00 738 500,00 59 080,00 ([:)_ 570 712,80 Gminy
A. |108 707,20
B.
Razem dz. 720 738 500,00 738 500,00 59 080,00 C. 570 712,80
D.
Projekt potozenia kabli A
na placu przed B. Urzad Miasta i
29 | 750 |75023|budynkiem Centrum 10 000,00 10 000,00 10 000,00 C. Gminy
Samorzgdowego D.
(2023-2024)
A.
B.
Razem dz. 750 10 000,00 10 000,00 10 000,00 C.
D.
Termomodernizacja A
budynku straznicy B. Urzad Miasta
30| 754 [75412|OSP i swietlicy w 35 000,00 35 000,00 35 000,00 C. : Gn?iny
Chatupkach (2023- D.
2024)
A.
Razem Dz. 754 35 000,00 35 000,00 35 000,00 2 0,00
D.
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31

801

80101

Termomodernizacja
szkoty w Lisowie (20231
2024)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

32

801

80101

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkéw na terenie
Miasta i Gminy
Morawica-etap Il.
Czesc¢ 3.
Termomodernizacja
budynku szkoty w
Bilczy (2023-2024)

1447 947,00

647 947,00

107 441,13

Cow»o0w>

540 505,87

Urzad Miasta
i Gminy

33

801

80101

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkow na terenie
Miasta i Gminy
Morawica-etap Il.
Czes¢ 5.
Termomodernizacja
budynku szkoty w
Radomicach (2023-
2024)

1203 314,00

943 914,00

149 044,00

Cow>

794 870,00

Urzad Miasta
i Gminy

34

801

80103

Podniesienie jakosci
edukaciji
przedszkolnej w
Oddziale
Przedszkolnym w
Debskiej Woli (2024-
2025)

11 050,00

11 050,00

0,00

Cow»

613,89

10 436,11

Szkota
Podstawowa w
Debskiej Woli

35

801

80104

Budowa przedszkola w
Bilczy wraz z
doposazeniem
istniejgcych oddziatéw
przedszkolnych w
Gminie Morawica
(2024-2026)

1582 053,46

100 000,00

100 000,00

Cow»>

0,00

Urzad Miasta
i Gminy
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Razem dz.801

4 259 364,46

1717 911,00

371 485,13

1335 989,76

10 436,11

36

851

85121

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkow na terenie
Miasta i Gminy
Morawica-etap Il.
Czesc 1.
Termomodernizacja
budynku os$rodka
zdrowia w Morawicy
(2023-2024)

723 152,00

723 152,00

122 152,00

Cow»00w>

601 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

Razem dz. 851

723 152,00

723 152,00

122 152,00

601 000,00

0,00

37

852

85295

Samorzgdowe
Centrum Opiekunczo-
Mieszkalne w
Brudzowie (2020-

7016 117,09

900 000,00

900 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

Razem dz. 852

7016 117,09

900 000,00

900 000,00

38

900

90001

Uzbrojenie terendw
przemystowych w
gminie Morawica.
Czes$¢ 2. Rozbudowa i
przebudowa
oczyszczalni $ciekow
w Brzezinach (2021-
2024)

2 555 780,00

753 600,00

544 421,35

R FPREE EREEEREES

209 178,65

Urzad Miasta
i Gminy

39

900

90004

Rewitalizacja
zabytkowego parku w
Morawicy - etap Il
(2023-2024)

423 972,00

423 972,00

423 972,00

Cowy»

Urzad Miasta
i Gminy
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40

900

90005

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkow
uzytecznosci
publicznej potoZzonych
w Gminie Morawica
(2024-2025)

8 889 000,00

2889 000,00

389 000,00

500 000,00

Cow>

2000 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

41

900

90015

Modernizacja
infrastruktury
oswietleniowej w
Gminie Morawica-etap
[l (2024-2025)

950 000,00

100 000,00

20 000,00

80 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

42

900

90015

Przebudowa sieci
Sredniego napiecia w
Morawicy-projekt
(2023-2024)

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

Razem Dz. 900

12 830 752,00

4178 572,00

1 389 393,35

500 000,00

2 289 178,65

0,00

43

921

92109

Wsparcie dziatalnosci
istniejgcych placowek
wsparcia dziennego z
terenu gminy
Morawica oraz
utworzenia nowej
Swietlicy
srodowiskowej w
miejscowosci Zaborze
(2024-2025)

281 119,90

281 119,90

0,00

CoOW»00W> 00w »

22 542,16

258 577,74

Urzad Miasta
i Gminy

Razem Dz. 921

281 119,90

281 119,90

0,00

Cow>

22 542,16

258 577,74

Strona 11




44

926

92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowosci
Morawica (2023-2024)

1 500 000,00

1 500 000,00

520 000,00

Cow>

980 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

45

926

92601

Budowa zadaszenia
boiska
wielofunkcyjnego w
miejscowosci Blicza
(2023-2024)

1 500 000,00

1 500 000,00

520 000,00

Cow>

980 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

46

926

92601

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkéw na terenie
Miasta i Gminy
Morawica-etap Il.
Czesc 7.
Termomodernizacja
hali sportowej w Bilczy
(2023-2024)

2731477,00

2579 000,00

329 000,00

Cow>

2250 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

47

926

92601

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkéw na terenie
Miasta i Gminy
Morawica-etap Il.
Czesc¢ 8.
Termomodernizacja
budynku ptywalni
KORAL w Morawicy
(2023-2024)

5992 227,00

5765 227,00

326 227,00

500 000,00

Cow»

4 939 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

48

926

92601

Opracowanie projektu
Skate Parku przy
zbiorniku wodnym w
Morawicy (2023-2024)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

49

926

92601

Rozbudowa zaplecza
socjalnego stadionu w
Brzezinach dla klubu
sportowego Moravia
(2021-2024)

2 348 987,27

1186 377,00

886 377,00

CoOwm» 00w >

300 000,00

Urzad Miasta
i Gminy
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50

926

92601

Budowa ktadki przy
Sciezce pieszo-

rowerowej w Bilczy-
projekt (2022-2024)

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Miasta
i Gminy

51

926

92605

Budowa boiska z
nawierzchnig ze
sztucznej trawy w
Brzezinach-projekt
(2021-2024)

32 103,00

8 302,50

8 302,50

Cow»o0w>

Urzad Miasta
i Gminy

52

926

92605

Zagospodarowanie
dziatek gminnych nr
35/33i 35/78 w msc.
Piaseczna Goérka
(2022-2024)

59 366,18

11 579,72

11 579,72

Cow>

Urzad Miasta
i Gminy

Razem Dz. 926

14 199 160,45

12 585 486,22

2 636 486,22

500 000,00

0,00

9 449 000,00

0,00

0,00

razem wydatki majatkowe

70 183 829,90

42 475 624,59

12 052 428,24

1 500 000,00

0,00

23 900 551,70

150 000,00

1913 661,65

2 958 983,00

600

60013

Dofinansowanie
inwestycji pn.
"Opracowanie
dokumentac;ji
projektowej dla
zadania pn. Budowa
obwodnic w m.
Radkowice i w m.
Brzeziny w ciaggu DW
763" (2022-2024)

374 633,15

374 633,15

374 633,15

Cow>oo[u[> oo ®>

Urzad Miasta
i Gminy

600

60014

Przebudowa drég
powiatowych nr 0368
inr0371T w
miejscowosci
Bilcza(2023-2024)

—

2099 910,00

2099 910,00

99 910,00

2 000 000,00

Cow»>

Urzad Miasta
i Gminy
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Przebudowa i
rozbudowa drogi
powiatowej nr 1358T
60014 [na odcinku tabedziow-
Radomice w trybie
zaprojektuj i wybuduj
(2023-2026)

3 | 600

2471 455,00

0,00

0,00

Cow>

Urzad Miasta
i Gminy

Ograniczenie emisji
zanieczyszczen do
powietrza poprzez
modernizacje
indywidualnych
kottowni na terenie
Miasta i Gminy
Morawica (2015-2024)

4 | 900 [90005

2 251 046,00

120 000,00

120 000,00

Cow>

Urzad Miasta
i Gminy

wydatki majatkowe- dotacje

7 197 044,15

2 594 543,15

594 543,15( 2 000 000,00

OGOLEM

87 605 088,31

50 334 947,97

14 041 497,85

3 500 000,00

25 997 524,51

0,00

20 000,00

Ol o] ;| >

150 000,00

3 666 942,61

2958 983,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowan

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
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C. Inne zrédta
D. Inne zrédta




